INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/09/2022
Carteira consolidada de investimentos - base (Setembro / 2022)

Produto / Fundo Resgate @ Caréncia Saldo Par;i(;:tigl. = Cotistas e Elﬁ rl?(lj_odo Enquadramento
EB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA D+3 Nao ha 4.014.146,26 8,15% 520 0,13% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 Nao ha 7.528.694,69 15,29% 1.050 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI... D+2 Nao ha 826.204,72 1,68% 222 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 4.049.485,49 8,23% 575 0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 Nao ha 2.669.569,86 5,42% 1.087 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 2.932.274,18 5,96% 461 0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’
BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI... D+0 15/08/2022 45.530,82 0,09% 73 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM... D+0 Nao ha 628,36 0,00% 322 0,00% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE... D+0 Nao ha 1.196.833,32 2,43% 1.035 0,01% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA F...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI

PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

BB AGOES ALOCAGAO FI AGOES

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

1.320.532,10

813.714,57

1.294.118,67

2.130.384,89

437.933,18

922.598,94

119.600,77

6.036.461,31

754.973,91

522.243,97

Particip. S/
Total

2,68%

1,65%

2,63%

4,33%

0,89%

1,87%

0,24%

12,26%

1,53%

1,06%

Cotistas

975

253

773

202

281

623

868

1.028

126

702

% S/ PL do
Fundo

0,01%

0,07%

0,03%

0,13%

0,05%

0,01%

0,00%

0,05%

0,09%

0,13%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 8°, Inciso |



Produto / Fundo Resgate

BB ACOES BB SEGURIDADE FI ACOES D+4
Carteira consolidada de investimentos - base (Setembro / 2022)

Produto / Fundo Resgate
BB ACOES VALOR FIC ACOES D+33
BB FI ACOES D+4
BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES D+4
CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES D+15
BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE... D+4
BB ALOCACAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO D+5 du

Caréncia

N&o ha

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

1.018.594,99

Saldo

2.858.578,49

1.847.191,95

881.387,54

464.226,27

469.103,49

557.862,23

Particip. S/

Enquadramento

Artigo 8°, Inciso |

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO

Particip. S/ Total

5,81%

3,75%

1,79%

0,94%

0,95%

1,13%

Cotistas

1.898

22.289

5.624

188

157

98

% S/ PL do Fundo

0,27%

0,52%

0,44%

0,07%

0,04%

0,47%

Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/09/2022

Enquadramento

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |



Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP D+1du Né&o ha 494.620,36 1,00% 214.587 0,00% Artigo 10°, Inciso |

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP D+4 Né&o ha 3.020.475,86 6,14% 8.044 0,36% Artigo 10°, Inciso |

Total para célculo dos limites da Resolugdo  49.227.971,19



