

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/09/2022

Carteira consolidada de investimentos - base (Setembro / 2022)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	4.014.146,26	8,15%	520	0,13%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	7.528.694,69	15,29%	1.050	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	826.204,72	1,68%	222	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.049.485,49	8,23%	575	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	2.669.569,86	5,42%	1.087	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	2.932.274,18	5,96%	461	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	45.530,82	0,09%	73	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	628,36	0,00%	322	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.196.833,32	2,43%	1.035	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.320.532,10	2,68%	975	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	813.714,57	1,65%	253	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.294.118,67	2,63%	773	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	2.130.384,89	4,33%	202	0,13%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	437.933,18	0,89%	281	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	922.598,94	1,87%	623	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	119.600,77	0,24%	868	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	6.036.461,31	12,26%	1.028	0,05%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	754.973,91	1,53%	126	0,09%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	522.243,97	1,06%	702	0,13%	Artigo 8º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.018.594,99	2,07%	7.785	0,97%	Artigo 8º, Inciso I

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/09/2022

Carteira consolidada de investimentos - base (Setembro / 2022)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.858.578,49	5,81%	1.898	0,27%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	1.847.191,95	3,75%	22.289	0,52%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	881.387,54	1,79%	5.624	0,44%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	464.226,27	0,94%	188	0,07%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	469.103,49	0,95%	157	0,04%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	557.862,23	1,13%	98	0,47%	Artigo 10º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	494.620,36	1,00%	214.587	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.020.475,86	6,14%	8.044	0,36%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			49.227.971,19				